Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka nekustamā īpašuma, kas atrodas Ludzas novadā, 

Ludzas pilsētā, Liepājas ielā 5B, 2025.gada 25.novembrī* visvairāk iespējamā tirgus vērtība atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma nosacījumiem ir 

3 400 (trīs tūkstoši četri simti) eiro 

ar pārdošanas laiku un vērtējuma derīguma termiņu 12(divpadsmit) mēneši. 

Aprēķinātā tirgus vērtība balstās uz ēku un zemes kopējās platības 1ha nosacīto cenu, abas iegūtās vērtības nevar tikt 

izmantotas atsevišķi, tās ir tikai vērtēšanas procesa sastāvdaļas.

[...]

Ludzas novadā, Ludzas pilsētā, Liepājas ielā 5B un reģistrēts Ludzas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000848437, visvairāk iespējamā tirgus vērtība atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

nosacījumiem 2025.gada 25.novembrī* ir 

3 400 (trīs tūkstoši četri simti) eiro 

ar pārdošanas laiku un vērtējuma derīguma termiņu 12(divpadsmit) mēneši. 

* - nekustamā īpašuma apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums. 
Noteiktā tirgus vērtība ir spēkā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašuma tiesības uz vērtēšanas Objektu, tā